B

*2011-Afio det Trabajo Decente. la Salud y Seguridad de los Trabajadores™

Ministerio de Salud

Secretaria de Politicas, - '
Regulacidn e Institutos mﬁﬁﬁﬁlﬁﬁh ffe 2 5 ‘ B
ANMAT,

suenos alres, 1 1 ABR 2011

VISTO ¢l Expediente Nro.1-0047-0000-02823-11-0 del Registro de la
Administracién Nacional de Medicamentos, Alimentos y Tecnologia Médica;

CONSIDERANDO:

Que por dichas actuaciones se solicita la limitacién del Director Técnico y la
designacion de la nueva Directora Técnica de la firma STERI-LAB S.R.L.

Que la documentacion presentada ha satisfecho los requisitos de la normativa
aplicable.

Que el Departamento de Registro ha tomado intervencion.

Quc se actda en virtud de las facultades conferidas por los Decretos

Nro.1490/92 y Nro.425/10-

Por ello;
EL INTERVENTOR DE LA ADMINISTRACION NACIONAL DE
MEDICAMENTOS, ALIMENTOS Y TECNOLOGIA MEDICA
DISPONE:
ARTICULQO 1°- Limitese la inscripcidn del Farmacéutico Sefior GALO HUGO GARCIA,

Matricula Nacional Nro.8221, como Director Técnico de la firma STERI-LAB S.R.L., con

M



“2011-Afo del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores™

Ministerio de Salud

Secretaria de Politicas, ﬁlﬂﬁﬁmmﬁﬁm 2 5 4 8

Regulacion e Institutos
ANMAT.

domicilio en la calle Murillo Nro.860, Ciudad Autdnoma de Buenos Aires, a partir del 15 de
Febrero de 2011.

ARTICULO 2°- Inscribase a la Farmacéutica Seficra HILDA CRISTINA MOTAL, Matricula
Nacional Nro.14511, como Directora Técnica de la firma STERI-LAB S.R.L., con domicilio
en el articulo precedente, a partir del 15 de Febrero de 2011.

ARTICULO 3°.- Registresc; giresc al Departamento de Registro a sus efectos, por Mesa de
Entradas notifiquese al interesado y hégasele entrega de la copia de la presente
Disposicion, cumplido, remitase a la Direccion de Registro, Fiscalizacién y Sanidad de

Fronteras, a sus efectos. Cumplido, archivese PERMANENTE .-

!

EXPEDIENTE Nro.1-0047-0000-02823-11-0 W { o 1,,,?
AL
DISPOSICION Nro.z 5 & ' .
INGHER
hf . or. ng’;‘gfzmoﬂ
SUB'LIq,u.A.T-

e



